“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 175/17

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para
que em concordância com o Comandante do 2º Pelotão da Polícia
Militar de Santa Ria do Passa Quatro, seja realizada Ronda Escolar na
EMEF “Madre Carmelita” em horários de saída dos alunos.

JUSTIFICATIVA:

                          Trata-se de uma medida preventiva que irá oferecer

maior segurança aos alunos e tranquilidade aos pais e responsáveis

pelas crianças e adolescentes.

               Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 19 de setembro de

2017.

Ver. Kleber Alessandro Borotto